

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_102_22

You asked:

I am writing to seek relevant commissioning information under the FOI for a proposed private facility provided by Regis Healthcare (currently running Hillview Hospital, Ebbw Vale NP23 5YA).

Regis Healthcare have advertised vacancies to start a new private hospital in Redditch, Worcestershire B97 5PD to provide an 18-bed service with a 12 bedded unit for 13-18 year olds and a 6 bedded unit for 18-25 year olds. Regional NHSE/I Midlands have provided written confirmation that they are not commissioning any Tier 4 beds and local CCG are not aware of any commissioning agreement for over 18 year olds at the proposed Redditch facility. Therefore,

- 1. Could you please confirm if there are any commissioning arrangements/agreements between Wales National Collaborative Commissioning Unit and Regis Healthcare at the proposed facility in Redditch?**

We can confirm that there are no commissioning arrangements between the Wales National Collaborative Commissioning Unit and Regis Healthcare at the proposed facility in Redditch.

- 2. If yes, could you please elaborate what they are? If no, are you aware of which commissioned services are responsible to fund for these beds?**

No. We are not aware of which commissioned services are responsible to fund the beds at Redditch.